
謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

この度、下記要領にて医師や医療関係者を対象にしたWeb講演会を企画いたしました。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。 

                                       謹白 

2019年  6 月 19 日  [水] 
 

18:30～19:30 
にぎわいプラザ  
2－１会議室 
〒508-0032 岐阜県中津川市栄町１−１ 

Session1 18:30～19:00 

糖尿病療養支援にいかすコーチング 
天使病院 看護部・患者支援室            森山  由希子 さん 

主催 武田薬品工業株式会社 

日 時 会 場 

座長・講演・演者 

NTT東日本札幌病院 糖尿病内分泌内科 部長  永井  聡 先生 

本会は下記講習会の認定講習会として開催予定でございます。  
   ★「岐阜県CDEネットワーク認定講演会」  

※「CDE岐阜」取得のための研修単位は1単位です。 
★当日は軽食をご用意しております。 

ご出席の場合はご施設名、お名前を記載の上、 
下記宛先までFAX送信ください。 

ご施設名          お名前                ＿ 
FAX：058-253-3228（武田薬品 田村 宛） 

Session2 19:00～19:30 

患者さんに寄り添った糖尿病治療のあり方を考える 
-イニシンク配合錠への期待 

座長：小野小百合内科クリニック  院長       小野  百合 先生 


